
Title I-A increasea Constructionb IDEA increasec Total Title I-A increasea IDEA increased Total

Montana SOMERS ELEMENTARY 49,500$                    130,700$                  70,800$                    250,900$                  49,500$                    83,800$                    133,300$                  384,200$                  
Montana CUT BANK ELEMENTARY 159,000$                  334,600$                  90,900$                    584,400$                  159,000$                  107,600$                  266,600$                  851,000$                  
Montana MOUNTAIN VIEW ELEMENTARY -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          
Montana HELENA ELEMENTARY 408,100$                  1,041,000$               638,900$                  2,088,000$               408,100$                  756,600$                  1,164,700$               3,252,700$               
Montana BROADUS ELEMENTARY 12,300$                    33,300$                    20,500$                    66,100$                    12,300$                    24,300$                    36,600$                    102,700$                  
Montana SOUTH STACEY ELEMENTARY -$                          -$                          1,300$                      1,300$                      -$                          1,500$                      1,500$                      2,700$                      
Montana ASHLAND ELEMENTARY 37,500$                    83,500$                    26,400$                    147,400$                  37,500$                    31,200$                    68,800$                    216,100$                  
Montana COTTONWOOD ELEMENTARY -$                          -$                          2,100$                      2,100$                      -$                          2,500$                      2,500$                      4,600$                      
Montana NOXON ELEMENTARY 19,200$                    46,800$                    18,800$                    84,900$                    19,200$                    22,200$                    41,500$                    126,300$                  
Montana LIBERTY ELEMENTARY -$                          -$                          900$                         900$                         -$                          1,100$                      1,100$                      2,100$                      
Montana WEST GLACIER ELEMENTARY -$                          -$                          4,100$                      4,100$                      -$                          4,800$                      4,800$                      8,900$                      
Montana LAME DEER HIGH SCHOOL 152,500$                  289,000$                  51,100$                    492,500$                  152,500$                  60,400$                    212,900$                  705,400$                  
Montana NORTH STAR ELEMENTARY 8,000$                      22,400$                    15,100$                    45,600$                    8,000$                      17,900$                    26,000$                    71,600$                    
Montana NORTH STAR HIGH SCHOOL 8,000$                      20,400$                    10,000$                    38,300$                    8,000$                      11,800$                    19,800$                    58,000$                    
Montana CHESTER-JOPLIN-INVERNESS ELEMENTAR 17,200$                    47,500$                    25,600$                    90,200$                    17,200$                    30,400$                    47,500$                    137,800$                  
Montana HEART BUTTE K-12 SCHOOLS 92,500$                    173,200$                  30,400$                    296,000$                  92,500$                    35,900$                    128,400$                  424,400$                  
Montana CHESTER-JOPLIN-INVERNESS HIGH SCHO 9,600$                      27,600$                    14,800$                    52,000$                    9,600$                      17,500$                    27,100$                    79,100$                    
Montana DUTTON/BRADY K-12 SCHOOLS 13,900$                    32,400$                    22,100$                    68,400$                    13,900$                    26,100$                    40,100$                    108,500$                  
Montana SHIELDS VALLEY ELEMENTARY 25,800$                    64,500$                    25,900$                    116,300$                  25,800$                    30,700$                    56,500$                    172,700$                  
Montana SHIELDS VALLEY HIGH SCHOOL 8,000$                      23,600$                    12,200$                    43,800$                    8,000$                      14,500$                    22,500$                    66,400$                    
Montana ABSAROKEE ELEMENTARY 8,600$                      20,000$                    24,900$                    53,400$                    8,600$                      29,500$                    38,100$                    91,500$                    
Montana ABSAROKEE HIGH SCHOOL -$                          -$                          12,100$                    12,100$                    -$                          14,300$                    14,300$                    26,400$                    
Montana ALBERTON K-12 SCHOOLS 41,000$                    90,600$                    28,300$                    159,900$                  41,000$                    33,500$                    74,500$                    234,400$                  
Montana ALZADA ELEMENTARY -$                          -$                          2,500$                      2,500$                      -$                          3,000$                      3,000$                      5,500$                      
Montana AMSTERDAM ELEMENTARY 21,400$                    57,200$                    31,700$                    110,400$                  21,400$                    37,500$                    59,000$                    169,400$                  
Montana ANACONDA ELEMENTARY 131,800$                  313,900$                  114,200$                  559,900$                  131,800$                  135,300$                  267,000$                  826,900$                  
Montana ANACONDA HIGH SCHOOL 45,900$                    114,300$                  52,500$                    212,800$                  45,900$                    62,100$                    108,100$                  320,800$                  
Montana ANDERSON ELEMENTARY 6,400$                      15,000$                    22,100$                    43,500$                    6,400$                      26,100$                    32,600$                    76,000$                    
Montana ARLEE ELEMENTARY 68,200$                    157,600$                  50,400$                    276,200$                  68,200$                    59,600$                    127,900$                  404,100$                  
Montana ARLEE HIGH SCHOOL 16,000$                    39,900$                    17,900$                    73,800$                    16,000$                    21,200$                    37,200$                    111,000$                  
Montana ARROWHEAD ELEMENTARY 21,600$                    55,700$                    26,900$                    104,200$                  21,600$                    31,900$                    53,400$                    157,600$                  
Montana AUGUSTA ELEMENTARY 16,300$                    46,300$                    9,700$                      72,200$                    16,300$                    11,400$                    27,800$                    100,000$                  
Montana AUGUSTA HIGH SCHOOL -$                          5,000$                      5,100$                      10,100$                    -$                          6,100$                      6,100$                      16,200$                    
Montana AUCHARD CREEK ELEMENTARY -$                          5,000$                      3,700$                      8,700$                      -$                          4,400$                      4,400$                      13,000$                    
Montana AVON ELEMENTARY 10,900$                    22,800$                    6,100$                      39,800$                    10,900$                    7,200$                      18,100$                    58,000$                    
Montana AYERS ELEMENTARY -$                          -$                          200$                         200$                         -$                          200$                         200$                         500$                         

 Total Two-Year 
Increase 

Details may not add to totals due to rounding.
Source: CRS analysis.

LEA NameState

2009 2010

d. IDEA:  For 2010, $7.0 billion is allocated to states above the amount to be appropriated for FY2009 (projected at $11.5 billion).  Amounts presented here show the estimated increase allocation to LEAs above the otherwise applicable 
FY2009 allocation amount as a result of the stimulus.  It is assumed that set-asides remain at FY2008 amounts and that no LEAs would be subject to allocations below FY2008 amounts.

Estimated allocations to LEAs for education under House Appropriations Committee Draft 2009 Stimulus Bill, the "American Recovery and Reinvestment Act of 2009"
Notice: These are estimated grants only. These estimates are provided solely to assist in making comparisons of the relative impact of alternative formulas and funding levels as part of the legislative process. They are not intended to 
predict specific amounts LEAs will receive.  In addition to other limitations, much of the data that may be used to calculate final grants are not yet available.

a. Title I-A: The total appropriation for each year is $5.5 billion.  Of this, 1% is set aside for the outlying areas and BIA.  The remaining funds are split evenly between the targeted grant and education finance incentive grant (EFIG) 
formulas to calculate estimated LEA grants (using the underlying factors used to calculate FY08 Title I-A grants).  
b. Construction: $14 billion is appropriated for construction grants.  After reserving 1% of this amount for the outlying areas and BIA and $6 million for the Secretary, grants are made to states in proportion to FY08 Title I-A grants with 
hold harmless applied.  Prior to making suballocations to LEAs based on each LEA's proportion of total state FY08 Title I-A grants allocated to LEAs in that state, a 1% set-aside is reserved at the state level.  The minimum grant to 
LEAs is $5,000.
c. IDEA:  For 2009, $6.0 billion is allocated to states above the amount to be appropriated for FY2009 (projected at $11.5 billion).  Amounts presented here show the estimated increase allocation to LEAs above the otherwise applicable 
FY2009 allocation amount as a result of the stimulus.  It is assumed that set-asides remain at FY2008 amounts and that no LEAs would be subject to allocations below FY2008 amounts.
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Montana BAINVILLE K-12 SCHOOLS 14,300$                    29,800$                    7,900$                      52,000$                    14,300$                    9,400$                      23,600$                    75,600$                    
Montana BAKER K-12 SCHOOLS 20,400$                    49,200$                    42,600$                    112,100$                  20,400$                    50,400$                    70,800$                    182,900$                  
Montana BASIN ELEMENTARY 17,100$                    31,800$                    5,700$                      54,600$                    17,100$                    6,700$                      23,800$                    78,400$                    
Montana SMITH VALLEY ELEMENTARY 23,600$                    59,100$                    26,700$                    109,400$                  23,600$                    31,700$                    55,200$                    164,600$                  
Montana BEAR PAW ELEMENTARY -$                          -$                          1,700$                      1,700$                      -$                          2,000$                      2,000$                      3,700$                      
Montana BEAVERHEAD COUNTY HIGH SCHOOL 38,600$                    102,100$                  56,700$                    197,400$                  38,600$                    67,200$                    105,800$                  303,200$                  
Montana BELFRY K-12 SCHOOLS 7,000$                      16,200$                    12,000$                    35,200$                    7,000$                      14,200$                    21,200$                    56,400$                    
Montana BELGRADE ELEMENTARY 101,800$                  237,100$                  225,800$                  564,700$                  101,800$                  267,400$                  369,200$                  933,900$                  
Montana BELGRADE HIGH SCHOOL 36,400$                    84,800$                    85,500$                    206,800$                  36,400$                    101,300$                  137,700$                  344,500$                  
Montana BELT ELEMENTARY 16,100$                    37,500$                    29,700$                    83,200$                    16,100$                    35,100$                    51,200$                    134,400$                  
Montana BELT HIGH SCHOOL 6,400$                      15,700$                    13,400$                    35,500$                    6,400$                      15,800$                    22,300$                    57,800$                    
Montana BENTON LAKE ELEMENTARY -$                          -$                          500$                         500$                         -$                          600$                         600$                         1,100$                      
Montana BENZIEN ELEMENTARY -$                          -$                          700$                         700$                         -$                          900$                         900$                         1,600$                      
Montana BIDDLE ELEMENTARY -$                          -$                          1,900$                      1,900$                      -$                          2,200$                      2,200$                      4,100$                      
Montana SPRING CREEK ELEMENTARY -$                          -$                          900$                         900$                         -$                          1,100$                      1,100$                      2,100$                      
Montana BIG SANDY HIGH SCHOOL 10,900$                    27,700$                    13,300$                    52,000$                    10,900$                    15,800$                    26,700$                    78,600$                    
Montana BIG SANDY ELEMENTARY 14,100$                    36,200$                    18,000$                    68,400$                    14,100$                    21,300$                    35,400$                    103,800$                  
Montana BIG TIMBER ELEMENTARY 22,500$                    52,400$                    38,700$                    113,600$                  22,500$                    45,800$                    68,300$                    181,900$                  
Montana BIGFORK ELEMENTARY 43,900$                    113,900$                  67,800$                    225,600$                  43,900$                    80,300$                    124,200$                  349,800$                  
Montana BIGFORK HIGH SCHOOL 26,800$                    69,300$                    42,800$                    138,900$                  26,800$                    50,600$                    77,400$                    216,300$                  
Montana BILLINGS ELEMENTARY 1,396,500$               3,130,200$               1,449,600$               5,976,300$               1,396,500$               1,716,500$               3,113,000$               9,089,300$               
Montana BILLINGS HIGH SCHOOL 629,200$                  1,531,100$               670,900$                  2,831,300$               629,200$                  794,500$                  1,423,700$               4,254,900$               
Montana BIRNEY ELEMENTARY -$                          -$                          1,700$                      1,700$                      -$                          2,000$                      2,000$                      3,700$                      
Montana CLEVELAND ELEMENTARY -$                          -$                          1,300$                      1,300$                      -$                          1,500$                      1,500$                      2,800$                      
Montana BLOOMFIELD ELEMENTARY -$                          -$                          2,100$                      2,100$                      -$                          2,500$                      2,500$                      4,600$                      
Montana BLUE CREEK ELEMENTARY 6,400$                      19,500$                    24,400$                    50,300$                    6,400$                      28,800$                    35,300$                    85,600$                    
Montana BONNER ELEMENTARY 18,800$                    49,200$                    36,800$                    104,800$                  18,800$                    43,500$                    62,300$                    167,000$                  
Montana BOULDER ELEMENTARY 36,800$                    88,500$                    33,500$                    158,800$                  36,800$                    39,600$                    76,500$                    235,300$                  
Montana BOX ELDER ELEMENTARY 8,300$                      27,000$                    7,700$                      42,900$                    8,300$                      9,100$                      17,300$                    60,300$                    
Montana BOX ELDER HIGH SCHOOL -$                          -$                          4,100$                      4,100$                      -$                          4,900$                      4,900$                      8,900$                      
Montana BOYD ELEMENTARY -$                          5,000$                      6,700$                      11,700$                    -$                          7,900$                      7,900$                      19,600$                    
Montana BOZEMAN ELEMENTARY 243,300$                  566,500$                  482,900$                  1,292,700$               243,300$                  571,800$                  815,100$                  2,107,800$               
Montana BOZEMAN HIGH SCHOOL 107,700$                  250,800$                  222,000$                  580,500$                  107,700$                  262,900$                  370,600$                  951,100$                  
Montana BRIDGER K-12 SCHOOLS 21,200$                    58,100$                    25,800$                    105,100$                  21,200$                    30,500$                    51,700$                    156,800$                  
Montana POWDER RIVER CO DIST HIGH SCHOOL 5,400$                      14,000$                    10,400$                    29,800$                    5,400$                      12,400$                    17,700$                    47,600$                    
Montana BROADVIEW ELEMENTARY -$                          -$                          12,000$                    12,000$                    -$                          14,200$                    14,200$                    26,200$                    
Montana BROADVIEW HIGH SCHOOL -$                          -$                          4,800$                      4,800$                      -$                          5,700$                      5,700$                      10,500$                    
Montana TOWNSEND K-12 SCHOOLS 63,700$                    165,400$                  84,700$                    313,900$                  63,700$                    100,300$                  164,100$                  477,900$                  
Montana BROCKTON ELEMENTARY 76,000$                    135,200$                  20,700$                    231,800$                  76,000$                    24,500$                    100,400$                  332,200$                  
Montana BROCKTON HIGH SCHOOL 18,400$                    35,300$                    6,700$                      60,300$                    18,400$                    7,900$                      26,300$                    86,600$                    
Montana BRORSON ELEMENTARY -$                          -$                          3,800$                      3,800$                      -$                          4,500$                      4,500$                      8,200$                      
Montana BROWNING ELEMENTARY 640,900$                  1,242,600$               207,600$                  2,091,100$               640,900$                  245,800$                  886,700$                  2,977,800$               
Montana BROWNING HIGH SCHOOL 135,800$                  292,600$                  85,200$                    513,700$                  135,800$                  100,900$                  236,800$                  750,500$                  
Montana BUTTE ELEMENTARY 365,400$                  981,700$                  462,900$                  1,810,000$               365,400$                  548,100$                  913,500$                  2,723,500$               
Montana BUTTE HIGH SCHOOL 138,300$                  360,100$                  185,900$                  684,300$                  138,300$                  220,200$                  358,500$                  1,042,800$               
Montana BYNUM ELEMENTARY -$                          -$                          3,600$                      3,600$                      -$                          4,200$                      4,200$                      7,800$                      
Montana CAMAS PRAIRIE ELEMENTARY -$                          -$                          2,700$                      2,700$                      -$                          3,200$                      3,200$                      6,000$                      
Montana CANYON CREEK ELEMENTARY 17,200$                    39,900$                    37,300$                    94,300$                    17,200$                    44,100$                    61,300$                    155,600$                  
Montana CARDWELL ELEMENTARY -$                          -$                          5,900$                      5,900$                      -$                          6,900$                      6,900$                      12,800$                    
Montana CARTER COUNTY HIGH SCHOOL -$                          5,000$                      8,500$                      13,500$                    -$                          10,000$                    10,000$                    23,500$                    
Montana CARTER ELEMENTARY -$                          -$                          1,500$                      1,500$                      -$                          1,700$                      1,700$                      3,200$                      
Montana VAUGHN ELEMENTARY 7,500$                      19,700$                    18,300$                    45,400$                    7,500$                      21,600$                    29,100$                    74,600$                    
Montana CASCADE ELEMENTARY 17,200$                    46,200$                    29,400$                    92,700$                    17,200$                    34,800$                    51,900$                    144,600$                  
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Montana CASCADE HIGH SCHOOL 9,600$                      22,500$                    19,600$                    51,700$                    9,600$                      23,200$                    32,900$                    84,600$                    
Montana CAYUSE PRAIRIE ELEMENTARY 16,100$                    37,400$                    30,000$                    83,500$                    16,100$                    35,500$                    51,600$                    135,100$                  
Montana MCCORMICK ELEMENTARY -$                          -$                          2,600$                      2,600$                      -$                          3,100$                      3,100$                      5,700$                      
Montana ST IGNATIUS K-12 SCHOOLS 200,700$                  413,400$                  91,800$                    705,900$                  200,700$                  108,700$                  309,400$                  1,015,300$               
Montana CHARLO ELEMENTARY 41,700$                    91,400$                    27,900$                    161,000$                  41,700$                    33,000$                    74,700$                    235,800$                  
Montana CHARLO HIGH SCHOOL 19,400$                    43,700$                    14,300$                    77,400$                    19,400$                    16,900$                    36,300$                    113,700$                  
Montana CHINOOK ELEMENTARY 55,900$                    116,900$                  31,200$                    203,900$                  55,900$                    36,900$                    92,800$                    296,700$                  
Montana CHINOOK HIGH SCHOOL 19,500$                    48,000$                    20,000$                    87,600$                    19,500$                    23,700$                    43,300$                    130,800$                  
Montana CHOTEAU ELEMENTARY 38,400$                    96,900$                    41,400$                    176,700$                  38,400$                    49,000$                    87,400$                    264,100$                  
Montana CHOTEAU HIGH SCHOOL 12,900$                    34,000$                    18,700$                    65,600$                    12,900$                    22,200$                    35,000$                    100,700$                  
Montana CIRCLE ELEMENTARY 12,900$                    39,300$                    19,900$                    72,000$                    12,900$                    23,500$                    36,400$                    108,400$                  
Montana CIRCLE HIGH SCHOOL 7,000$                      19,500$                    10,400$                    36,800$                    7,000$                      12,300$                    19,200$                    56,000$                    
Montana CLANCY ELEMENTARY -$                          6,600$                      35,900$                    42,600$                    -$                          42,600$                    42,600$                    85,100$                    
Montana CLINTON ELEMENTARY 33,200$                    84,400$                    35,500$                    153,100$                  33,200$                    42,100$                    75,300$                    228,400$                  
Montana COHAGEN ELEMENTARY -$                          -$                          1,900$                      1,900$                      -$                          2,200$                      2,200$                      4,100$                      
Montana COLSTRIP ELEMENTARY 43,900$                    110,400$                  50,400$                    204,700$                  43,900$                    59,700$                    103,600$                  308,300$                  
Montana COLSTRIP HIGH SCHOOL 13,400$                    31,200$                    22,600$                    67,200$                    13,400$                    26,700$                    40,100$                    107,300$                  
Montana COLUMBIA FALLS ELEMENTARY 223,100$                  551,100$                  235,300$                  1,009,400$               223,100$                  278,600$                  501,700$                  1,511,100$               
Montana COLUMBIA FALLS HIGH SCHOOL 88,200$                    222,100$                  102,500$                  412,800$                  88,200$                    121,400$                  209,600$                  622,300$                  
Montana COLUMBUS ELEMENTARY 25,700$                    59,900$                    47,900$                    133,500$                  25,700$                    56,700$                    82,500$                    216,000$                  
Montana COLUMBUS HIGH SCHOOL 6,400$                      15,000$                    18,900$                    40,300$                    6,400$                      22,300$                    28,800$                    69,000$                    
Montana COMMUNITY ELEMENTARY -$                          -$                          3,700$                      3,700$                      -$                          4,300$                      4,300$                      8,000$                      
Montana CONRAD HIGH SCHOOL 21,500$                    54,300$                    25,300$                    101,100$                  21,500$                    29,900$                    51,400$                    152,600$                  
Montana CONRAD ELEMENTARY 47,600$                    118,600$                  52,500$                    218,700$                  47,600$                    62,200$                    109,800$                  328,500$                  
Montana COOKE CITY ELEMENTARY -$                          -$                          1,100$                      1,100$                      -$                          1,400$                      1,400$                      2,500$                      
Montana CORVALLIS K-12 SCHOOLS 201,700$                  487,700$                  189,800$                  879,200$                  201,700$                  224,800$                  426,500$                  1,305,700$               
Montana COTTONWOOD ELEMENTARY -$                          -$                          3,600$                      3,600$                      -$                          4,300$                      4,300$                      8,000$                      
Montana CRAIG ELEMENTARY 35,300$                    60,200$                    4,500$                      100,000$                  35,300$                    5,400$                      40,700$                    140,700$                  
Montana CRESTON ELEMENTARY 7,500$                      17,500$                    17,800$                    42,800$                    7,500$                      21,100$                    28,600$                    71,400$                    
Montana CULBERTSON ELEMENTARY -$                          -$                          13,700$                    13,700$                    -$                          16,200$                    16,200$                    29,800$                    
Montana CULBERTSON HIGH SCHOOL 8,100$                      19,700$                    7,800$                      35,600$                    8,100$                      9,200$                      17,300$                    53,000$                    
Montana CUSTER COUNTY HIGH SCHOOL 52,800$                    139,300$                  75,300$                    267,400$                  52,800$                    89,100$                    142,000$                  409,400$                  
Montana SPRING CREEK ELEMENTARY -$                          -$                          800$                         800$                         -$                          1,000$                      1,000$                      1,800$                      
Montana KINSEY ELEMENTARY -$                          5,000$                      6,000$                      11,000$                    -$                          7,100$                      7,100$                      18,000$                    
Montana S Y ELEMENTARY -$                          -$                          1,100$                      1,100$                      -$                          1,400$                      1,400$                      2,500$                      
Montana S H ELEMENTARY -$                          -$                          1,800$                      1,800$                      -$                          2,100$                      2,100$                      3,900$                      
Montana CUSTER K-12 SCHOOLS -$                          -$                          7,600$                      7,600$                      -$                          9,000$                      9,000$                      16,600$                    
Montana CUT BANK HIGH SCHOOL 38,900$                    92,500$                    34,100$                    165,600$                  38,900$                    40,400$                    79,400$                    244,900$                  
Montana DARBY K-12 SCHOOLS 104,200$                  252,000$                  98,500$                    454,700$                  104,200$                  116,600$                  220,800$                  675,400$                  
Montana DAVEY ELEMENTARY -$                          -$                          800$                         800$                         -$                          1,000$                      1,000$                      1,800$                      
Montana DAWSON HIGH SCHOOL 26,800$                    70,200$                    45,400$                    142,400$                  26,800$                    53,700$                    80,500$                    222,900$                  
Montana LINDSAY ELEMENTARY 8,100$                      20,000$                    5,800$                      33,800$                    8,100$                      6,900$                      14,900$                    48,700$                    
Montana DEER CREEK ELEMENTARY 10,700$                    25,000$                    22,800$                    58,400$                    10,700$                    26,900$                    37,700$                    96,100$                    
Montana DEEP CREEK ELEMENTARY -$                          -$                          1,800$                      1,800$                      -$                          2,100$                      2,100$                      3,900$                      
Montana DEER LODGE ELEMENTARY 54,500$                    145,900$                  66,000$                    266,300$                  54,500$                    78,100$                    132,600$                  398,900$                  
Montana DEER PARK ELEMENTARY 5,400$                      16,600$                    12,300$                    34,300$                    5,400$                      14,600$                    19,900$                    54,200$                    
Montana DEERFIELD ELEMENTARY -$                          -$                          400$                         400$                         -$                          500$                         500$                         900$                         
Montana DENTON HIGH SCHOOL -$                          -$                          4,800$                      4,800$                      -$                          5,700$                      5,700$                      10,500$                    
Montana DENTON ELEMENTARY 6,400$                      16,800$                    10,100$                    33,400$                    6,400$                      12,000$                    18,400$                    51,800$                    
Montana DESMET ELEMENTARY 30,000$                    75,000$                    16,000$                    121,100$                  30,000$                    18,900$                    49,000$                    170,100$                  
Montana DILLON ELEMENTARY 79,200$                    203,100$                  100,300$                  382,500$                  79,200$                    118,700$                  197,900$                  580,300$                  
Montana DIVIDE ELEMENTARY -$                          -$                          2,500$                      2,500$                      -$                          3,000$                      3,000$                      5,500$                      
Montana DIXON ELEMENTARY 33,400$                    58,200$                    8,500$                      100,000$                  33,400$                    10,000$                    43,400$                    143,500$                  



Title I-A increasea Constructionb IDEA increasec Total Title I-A increasea IDEA increased Total
 Total Two-Year 

Increase LEA NameState

2009 2010

Montana DODSON ELEMENTARY 10,300$                    31,600$                    6,300$                      48,200$                    10,300$                    7,500$                      17,700$                    65,900$                    
Montana DODSON HIGH SCHOOL -$                          5,000$                      3,400$                      8,400$                      -$                          4,000$                      4,000$                      12,400$                    
Montana DRUMMOND ELEMENTARY 10,000$                    26,000$                    13,200$                    49,200$                    10,000$                    15,600$                    25,700$                    74,900$                    
Montana DRUMMOND HIGH SCHOOL 7,500$                      17,400$                    6,100$                      30,900$                    7,500$                      7,200$                      14,700$                    45,700$                    
Montana DUPUYER ELEMENTARY 33,900$                    65,500$                    9,500$                      109,000$                  33,900$                    11,300$                    45,200$                    154,200$                  
Montana EAST GLACIER PARK ELEMENTARY 17,800$                    38,600$                    11,500$                    67,800$                    17,800$                    13,600$                    31,300$                    99,100$                    
Montana EAST HELENA ELEMENTARY 53,100$                    123,500$                  131,100$                  307,700$                  53,100$                    155,200$                  208,300$                  515,900$                  
Montana EDGAR ELEMENTARY -$                          5,000$                      4,900$                      9,900$                      -$                          5,800$                      5,800$                      15,800$                    
Montana EKALAKA ELEMENTARY 13,600$                    36,000$                    11,600$                    61,200$                    13,600$                    13,800$                    27,400$                    88,600$                    
Montana ELDER GROVE ELEMENTARY 15,000$                    34,900$                    32,200$                    82,200$                    15,000$                    38,200$                    53,200$                    135,400$                  
Montana ELLISTON ELEMENTARY 6,500$                      16,000$                    5,800$                      28,300$                    6,500$                      6,800$                      13,400$                    41,600$                    
Montana ELYSIAN ELEMENTARY 10,200$                    23,700$                    8,200$                      42,100$                    10,200$                    9,700$                      19,900$                    62,100$                    
Montana ENNIS K-12 SCHOOLS 17,700$                    41,200$                    41,900$                    100,800$                  17,700$                    49,700$                    67,300$                    168,100$                  
Montana EUREKA ELEMENTARY 94,100$                    206,100$                  63,200$                    363,400$                  94,100$                    74,900$                    169,000$                  532,400$                  
Montana FAIRFIELD ELEMENTARY 7,000$                      16,200$                    19,000$                    42,200$                    7,000$                      22,500$                    29,400$                    71,600$                    
Montana FAIRFIELD HIGH SCHOOL 7,500$                      17,500$                    14,000$                    39,000$                    7,500$                      16,600$                    24,100$                    63,100$                    
Montana FAIRVIEW ELEMENTARY 13,900$                    42,100$                    18,300$                    74,400$                    13,900$                    21,700$                    35,700$                    110,100$                  
Montana FAIR-MONT-EGAN ELEMENTARY 7,000$                      16,200$                    15,200$                    38,400$                    7,000$                      18,000$                    25,000$                    63,400$                    
Montana FAIRVIEW HIGH SCHOOL 5,400$                      13,900$                    8,400$                      27,600$                    5,400$                      9,900$                      15,300$                    42,900$                    
Montana FERGUS HIGH SCHOOL 32,700$                    76,100$                    50,800$                    159,600$                  32,700$                    60,200$                    92,900$                    252,500$                  
Montana FISHTAIL ELEMENTARY -$                          -$                          4,000$                      4,000$                      -$                          4,700$                      4,700$                      8,600$                      
Montana WISE RIVER ELEMENTARY -$                          -$                          2,400$                      2,400$                      -$                          2,900$                      2,900$                      5,300$                      
Montana EVERGREEN ELEMENTARY 84,700$                    211,600$                  94,700$                    391,000$                  84,700$                    112,100$                  196,800$                  587,800$                  
Montana OLNEY-BISSELL ELEMENTARY 12,400$                    31,900$                    15,700$                    60,000$                    12,400$                    18,600$                    31,000$                    91,100$                    
Montana FLAXVILLE K-12 SCHOOLS -$                          -$                          3,800$                      3,800$                      -$                          4,500$                      4,500$                      8,200$                      
Montana FLORENCE-CARLTON K-12 SCHOOLS 43,900$                    102,300$                  120,800$                  267,000$                  43,900$                    143,000$                  187,000$                  454,000$                  
Montana FORSYTH ELEMENTARY 40,900$                    98,900$                    38,000$                    177,800$                  40,900$                    45,000$                    85,900$                    263,700$                  
Montana FORSYTH HIGH SCHOOL 14,000$                    35,200$                    16,200$                    65,400$                    14,000$                    19,200$                    33,200$                    98,600$                    
Montana FORT BENTON ELEMENTARY 12,900$                    30,900$                    25,700$                    69,500$                    12,900$                    30,400$                    43,300$                    112,800$                  
Montana FORT BENTON HIGH SCHOOL 11,300$                    26,200$                    17,600$                    55,000$                    11,300$                    20,800$                    32,100$                    87,100$                    
Montana FORTINE ELEMENTARY -$                          -$                          6,800$                      6,800$                      -$                          8,000$                      8,000$                      14,800$                    
Montana FRAZER ELEMENTARY 78,100$                    152,900$                  16,400$                    247,400$                  78,100$                    19,500$                    97,600$                    345,000$                  
Montana FRAZER HIGH SCHOOL 21,700$                    40,100$                    6,900$                      68,700$                    21,700$                    8,100$                      29,900$                    98,600$                    
Montana FRENCHTOWN K-12 SCHOOLS 47,700$                    111,000$                  126,900$                  285,700$                  47,700$                    150,300$                  198,000$                  483,700$                  
Montana FROID ELEMENTARY 12,400$                    26,900$                    8,000$                      47,400$                    12,400$                    9,500$                      21,900$                    69,300$                    
Montana FROID HIGH SCHOOL -$                          -$                          4,000$                      4,000$                      -$                          4,700$                      4,700$                      8,700$                      
Montana FROMBERG ELEMENTARY 13,900$                    38,200$                    16,600$                    68,600$                    13,900$                    19,600$                    33,500$                    102,200$                  
Montana FROMBERG HIGH SCHOOL 6,700$                      18,600$                    8,600$                      33,900$                    6,700$                      10,200$                    16,900$                    50,800$                    
Montana FRONTIER ELEMENTARY 9,500$                      22,900$                    8,700$                      41,100$                    9,500$                      10,300$                    19,800$                    61,000$                    
Montana GALATA ELEMENTARY -$                          -$                          2,600$                      2,600$                      -$                          3,100$                      3,100$                      5,700$                      
Montana GALLATIN GATEWAY ELEMENTARY 7,000$                      16,200$                    20,900$                    44,100$                    7,000$                      24,800$                    31,800$                    75,900$                    
Montana GARDINER ELEMENTARY -$                          -$                          19,100$                    19,100$                    -$                          22,700$                    22,700$                    41,800$                    
Montana GARDINER HIGH SCHOOL 5,700$                      14,500$                    7,000$                      27,200$                    5,700$                      8,300$                      14,000$                    41,200$                    
Montana GARFIELD COUNTY HIGH SCHOOL 6,000$                      16,400$                    8,300$                      30,700$                    6,000$                      9,800$                      15,800$                    46,600$                    
Montana BIG DRY CREEK ELEMENTARY -$                          -$                          900$                         900$                         -$                          1,100$                      1,100$                      2,100$                      
Montana ROSS ELEMENTARY -$                          -$                          400$                         400$                         -$                          500$                         500$                         900$                         
Montana SAND SPRINGS ELEMENTARY -$                          -$                          900$                         900$                         -$                          1,100$                      1,100$                      2,100$                      
Montana GERALDINE ELEMENTARY 6,400$                      15,000$                    10,600$                    32,000$                    6,400$                      12,500$                    18,900$                    50,900$                    
Montana GERALDINE HIGH SCHOOL -$                          -$                          5,300$                      5,300$                      -$                          6,300$                      6,300$                      11,700$                    
Montana GEYSER ELEMENTARY 9,000$                      19,800$                    6,200$                      35,000$                    9,000$                      7,400$                      16,300$                    51,300$                    
Montana GEYSER HIGH SCHOOL -$                          -$                          3,900$                      3,900$                      -$                          4,600$                      4,600$                      8,500$                      
Montana GILDFORD COLONY ELEMENTARY -$                          -$                          800$                         800$                         -$                          1,000$                      1,000$                      1,800$                      
Montana GLASGOW K-12 SCHOOLS 68,300$                    177,900$                  92,300$                    338,400$                  68,300$                    109,200$                  177,500$                  515,900$                  
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Montana GLENDIVE ELEMENTARY 47,700$                    123,400$                  74,000$                    245,100$                  47,700$                    87,600$                    135,300$                  380,400$                  
Montana GOLD CREEK ELEMENTARY -$                          -$                          2,200$                      2,200$                      -$                          2,600$                      2,600$                      4,900$                      
Montana GOLDEN RIDGE ELEMENTARY -$                          -$                          2,600$                      2,600$                      -$                          3,100$                      3,100$                      5,700$                      
Montana PHILIPSBURG K-12 SCHOOLS 39,800$                    95,900$                    37,100$                    172,700$                  39,800$                    43,900$                    83,700$                    256,400$                  
Montana GRANT ELEMENTARY -$                          -$                          3,700$                      3,700$                      -$                          4,400$                      4,400$                      8,000$                      
Montana GRASS RANGE ELEMENTARY 7,200$                      18,400$                    7,800$                      33,400$                    7,200$                      9,200$                      16,400$                    49,800$                    
Montana GRASS RANGE HIGH SCHOOL -$                          5,000$                      4,900$                      9,900$                      -$                          5,900$                      5,900$                      15,800$                    
Montana GREAT FALLS ELEMENTARY 980,800$                  2,282,900$               1,094,300$               4,358,000$               980,800$                  1,295,800$               2,276,600$               6,634,600$               
Montana GREAT FALLS HIGH SCHOOL 296,900$                  783,100$                  424,900$                  1,504,900$               296,900$                  503,100$                  800,000$                  2,304,800$               
Montana GREENFIELD ELEMENTARY -$                          -$                          7,800$                      7,800$                      -$                          9,300$                      9,300$                      17,100$                    
Montana GREYCLIFF ELEMENTARY -$                          -$                          7,700$                      7,700$                      -$                          9,100$                      9,100$                      16,900$                    
Montana HALL ELEMENTARY -$                          -$                          2,400$                      2,400$                      -$                          2,900$                      2,900$                      5,300$                      
Montana HAMILTON K-12 SCHOOLS 210,500$                  513,900$                  209,800$                  934,200$                  210,500$                  248,400$                  458,900$                  1,393,100$               
Montana HAWKS HOME ELEMENTARY -$                          -$                          1,600$                      1,600$                      -$                          1,900$                      1,900$                      3,400$                      
Montana HARDIN ELEMENTARY 506,200$                  986,800$                  218,100$                  1,711,100$               506,200$                  258,300$                  764,500$                  2,475,600$               
Montana HARDIN HIGH SCHOOL 112,000$                  242,400$                  71,700$                    426,100$                  112,000$                  84,900$                    196,900$                  623,000$                  
Montana PLENTY COUPS HIGH SCHOOL 19,100$                    37,600$                    8,500$                      65,200$                    19,100$                    10,100$                    29,200$                    94,400$                    
Montana HARLEM ELEMENTARY 96,700$                    204,800$                  56,800$                    358,300$                  96,700$                    67,200$                    163,900$                  522,200$                  
Montana HARLEM HIGH SCHOOL 31,100$                    69,000$                    21,800$                    121,900$                  31,100$                    25,800$                    56,900$                    178,800$                  
Montana HARLOWTON ELEMENTARY 15,000$                    38,300$                    25,600$                    79,000$                    15,000$                    30,300$                    45,300$                    124,300$                  
Montana HARLOWTON HIGH SCHOOL 30,400$                    59,900$                    13,700$                    104,100$                  30,400$                    16,200$                    46,700$                    150,700$                  
Montana HARRISON K-12 SCHOOLS 10,700$                    27,300$                    16,800$                    54,900$                    10,700$                    19,900$                    30,700$                    85,600$                    
Montana HAVRE ELEMENTARY 171,500$                  440,500$                  192,700$                  804,800$                  171,500$                  228,200$                  399,700$                  1,204,500$               
Montana HAVRE HIGH SCHOOL 61,000$                    158,200$                  81,200$                    300,400$                  61,000$                    96,100$                    157,100$                  457,500$                  
Montana HAYS-LODGE POLE K-12 SCHOOLS 185,000$                  340,500$                  56,000$                    581,500$                  185,000$                  66,300$                    251,300$                  832,800$                  
Montana HELENA FLATS ELEMENTARY 13,400$                    31,200$                    27,000$                    71,600$                    13,400$                    32,000$                    45,400$                    117,000$                  
Montana HELENA HIGH SCHOOL 194,500$                  452,900$                  334,600$                  982,100$                  194,500$                  396,300$                  590,800$                  1,572,900$               
Montana HELLGATE ELEMENTARY 67,500$                    157,200$                  133,800$                  358,600$                  67,500$                    158,500$                  226,000$                  584,600$                  
Montana HELMVILLE ELEMENTARY -$                          -$                          3,900$                      3,900$                      -$                          4,600$                      4,600$                      8,500$                      
Montana HIGHWOOD ELEMENTARY 9,900$                      24,100$                    9,900$                      43,800$                    9,900$                      11,700$                    21,600$                    65,400$                    
Montana HIGHWOOD HIGH SCHOOL -$                          -$                          3,500$                      3,500$                      -$                          4,100$                      4,100$                      7,500$                      
Montana COTTONWOOD ELEMENTARY 6,300$                      15,500$                    6,700$                      28,500$                    6,300$                      7,900$                      14,200$                    42,700$                    
Montana HINSDALE ELEMENTARY 36,100$                    62,500$                    8,800$                      107,300$                  36,100$                    10,400$                    46,500$                    153,800$                  
Montana HINSDALE HIGH SCHOOL -$                          -$                          2,500$                      2,500$                      -$                          3,000$                      3,000$                      5,500$                      
Montana HOBSON K-12 SCHOOLS 13,000$                    34,300$                    16,500$                    63,700$                    13,000$                    19,500$                    32,500$                    96,300$                    
Montana HOT SPRINGS ELEMENTARY 76,400$                    136,900$                  21,100$                    234,300$                  76,400$                    24,900$                    101,300$                  335,600$                  
Montana HOT SPRINGS HIGH SCHOOL 11,200$                    24,900$                    7,800$                      43,900$                    11,200$                    9,200$                      20,400$                    64,200$                    
Montana HUNTLEY PROJECT K-12 SCHOOLS 61,100$                    165,700$                  90,700$                    317,600$                  61,100$                    107,400$                  168,500$                  486,100$                  
Montana HYSHAM K-12 SCHOOLS 10,200$                    28,800$                    15,300$                    54,300$                    10,200$                    18,100$                    28,300$                    82,600$                    
Montana INDEPENDENT ELEMENTARY 13,900$                    32,400$                    40,700$                    87,100$                    13,900$                    48,200$                    62,200$                    149,300$                  
Montana JACKSON ELEMENTARY -$                          -$                          3,200$                      3,200$                      -$                          3,800$                      3,800$                      7,100$                      
Montana JEFFERSON HIGH SCHOOL -$                          12,600$                    48,200$                    60,800$                    -$                          57,100$                    57,100$                    117,900$                  
Montana JOHNSTON ELEMENTARY -$                          -$                          700$                         700$                         -$                          900$                         900$                         1,600$                      
Montana JOLIET ELEMENTARY 12,900$                    33,700$                    21,200$                    67,700$                    12,900$                    25,100$                    38,000$                    105,700$                  
Montana JOLIET HIGH SCHOOL 6,400$                      15,000$                    11,500$                    32,900$                    6,400$                      13,600$                    20,000$                    52,900$                    
Montana JORDAN ELEMENTARY 6,900$                      18,100$                    8,400$                      33,400$                    6,900$                      9,900$                      16,800$                    50,200$                    
Montana JUDITH GAP ELEMENTARY 41,300$                    71,200$                    9,000$                      121,500$                  41,300$                    10,700$                    52,000$                    173,500$                  
Montana JUDITH GAP HIGH SCHOOL 13,300$                    24,400$                    4,000$                      41,700$                    13,300$                    4,800$                      18,100$                    59,800$                    
Montana FLATHEAD HIGH SCHOOL 207,300$                  547,800$                  297,500$                  1,052,600$               207,300$                  352,300$                  559,500$                  1,612,200$               
Montana KALISPELL ELEMENTARY 184,900$                  430,500$                  332,900$                  948,200$                  184,900$                  394,100$                  579,000$                  1,527,300$               
Montana KESTER ELEMENTARY -$                          -$                          200$                         200$                         -$                          300$                         300$                         500$                         
Montana KILA ELEMENTARY 27,300$                    66,600$                    26,700$                    120,600$                  27,300$                    31,600$                    58,900$                    179,500$                  
Montana KING COLONY ELEMENTARY -$                          -$                          3,700$                      3,700$                      -$                          4,300$                      4,300$                      8,000$                      
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Montana KIRCHER ELEMENTARY -$                          -$                          10,500$                    10,500$                    -$                          12,500$                    12,500$                    23,000$                    
Montana KNEES ELEMENTARY -$                          -$                          1,900$                      1,900$                      -$                          2,200$                      2,200$                      4,100$                      
Montana UPPER WEST SHORE ELEMENTARY -$                          -$                          7,300$                      7,300$                      -$                          8,700$                      8,700$                      16,000$                    
Montana SWAN LAKE-SALMON ELEMENTARY -$                          -$                          4,300$                      4,300$                      -$                          5,100$                      5,100$                      9,400$                      
Montana LAMBERT ELEMENTARY 19,300$                    38,500$                    7,800$                      65,600$                    19,300$                    9,200$                      28,500$                    94,100$                    
Montana LAMBERT HIGH SCHOOL -$                          5,000$                      3,700$                      8,700$                      -$                          4,400$                      4,400$                      13,000$                    
Montana LAME DEER ELEMENTARY 355,400$                  617,300$                  83,900$                    1,056,600$               355,400$                  99,400$                    454,800$                  1,511,400$               
Montana LAMOTTE ELEMENTARY -$                          -$                          11,000$                    11,000$                    -$                          13,000$                    13,000$                    23,900$                    
Montana LANDUSKY ELEMENTARY -$                          -$                          1,200$                      1,200$                      -$                          1,400$                      1,400$                      2,500$                      
Montana LAUREL ELEMENTARY 86,300$                    200,900$                  156,500$                  443,700$                  86,300$                    185,300$                  271,600$                  715,300$                  
Montana LAUREL HIGH SCHOOL 38,100$                    100,400$                  60,900$                    199,300$                  38,100$                    72,100$                    110,100$                  309,400$                  
Montana LAVINA K-12 SCHOOLS 25,700$                    47,300$                    8,800$                      81,800$                    25,700$                    10,400$                    36,100$                    117,900$                  
Montana LENNEP ELEMENTARY -$                          -$                          1,100$                      1,100$                      -$                          1,200$                      1,200$                      2,300$                      
Montana LEWISTOWN ELEMENTARY 87,500$                    229,600$                  111,000$                  428,100$                  87,500$                    131,500$                  219,000$                  647,100$                  
Montana LIBBY K-12 SCHOOLS 303,100$                  683,600$                  225,600$                  1,212,300$               303,100$                  267,100$                  570,200$                  1,782,500$               
Montana LIMA K-12 SCHOOLS 23,200$                    49,300$                    13,400$                    85,900$                    23,200$                    15,800$                    39,000$                    124,900$                  
Montana LINCOLN COUNTY HIGH SCHOOL 30,400$                    78,200$                    39,100$                    147,600$                  30,400$                    46,300$                    76,700$                    224,300$                  
Montana LINCOLN K-12 SCHOOLS 44,400$                    118,400$                  32,200$                    194,900$                  44,400$                    38,100$                    82,500$                    277,400$                  
Montana LIVINGSTON ELEMENTARY 92,700$                    241,900$                  144,200$                  478,800$                  92,700$                    170,800$                  263,500$                  742,300$                  
Montana LLOYD ELEMENTARY -$                          -$                          500$                         500$                         -$                          600$                         600$                         1,200$                      
Montana LOCKWOOD ELEMENTARY 94,900$                    220,800$                  143,000$                  458,700$                  94,900$                    169,300$                  264,200$                  722,900$                  
Montana LODGE GRASS ELEMENTARY 153,400$                  315,700$                  50,800$                    519,800$                  153,400$                  60,100$                    213,500$                  733,200$                  
Montana LODGE GRASS HIGH SCHOOL 61,300$                    130,800$                  24,400$                    216,500$                  61,300$                    28,900$                    90,200$                    306,700$                  
Montana LOLO ELEMENTARY 26,800$                    68,800$                    80,300$                    175,900$                  26,800$                    95,100$                    121,900$                  297,800$                  
Montana LOMA ELEMENTARY -$                          -$                          2,200$                      2,200$                      -$                          2,600$                      2,600$                      4,800$                      
Montana LONE ROCK ELEMENTARY 39,300$                    98,700$                    45,200$                    183,100$                  39,300$                    53,500$                    92,800$                    275,900$                  
Montana LUSTRE ELEMENTARY -$                          -$                          3,400$                      3,400$                      -$                          4,000$                      4,000$                      7,300$                      
Montana LUTHER ELEMENTARY -$                          -$                          5,900$                      5,900$                      -$                          7,000$                      7,000$                      13,000$                    
Montana ALDER ELEMENTARY -$                          5,000$                      5,300$                      10,300$                    -$                          6,200$                      6,200$                      16,500$                    
Montana MALMBORG ELEMENTARY -$                          -$                          1,000$                      1,000$                      -$                          1,200$                      1,200$                      2,300$                      
Montana MALTA K-12 SCHOOLS 57,500$                    144,400$                  65,900$                    267,800$                  57,500$                    78,100$                    135,500$                  403,300$                  
Montana MANHATTAN ELEMENTARY 27,300$                    71,200$                    46,100$                    144,600$                  27,300$                    54,600$                    81,900$                    226,500$                  
Montana MANHATTAN HIGH SCHOOL 16,600$                    38,700$                    31,600$                    86,900$                    16,600$                    37,500$                    54,100$                    141,000$                  
Montana MARION ELEMENTARY 8,600$                      22,400$                    13,700$                    44,700$                    8,600$                      16,200$                    24,800$                    69,500$                    
Montana MCLEOD ELEMENTARY -$                          -$                          2,700$                      2,700$                      -$                          3,200$                      3,200$                      5,900$                      
Montana MEDICINE LAKE K-12 SCHOOLS 10,400$                    49,900$                    12,500$                    72,800$                    10,400$                    14,800$                    25,200$                    98,000$                    
Montana MELROSE ELEMENTARY -$                          -$                          1,400$                      1,400$                      -$                          1,600$                      1,600$                      3,000$                      
Montana MELSTONE ELEMENTARY 14,700$                    32,200$                    8,500$                      55,400$                    14,700$                    10,100$                    24,700$                    80,200$                    
Montana MELSTONE HIGH SCHOOL -$                          -$                          2,400$                      2,400$                      -$                          2,900$                      2,900$                      5,300$                      
Montana MELVILLE ELEMENTARY -$                          5,000$                      4,400$                      9,400$                      -$                          5,200$                      5,200$                      14,600$                    
Montana MILES CITY ELEMENTARY 108,500$                  279,300$                  139,500$                  527,300$                  108,500$                  165,200$                  273,700$                  801,100$                  
Montana MISSOULA HIGH SCHOOL 375,200$                  967,800$                  486,100$                  1,829,100$               375,200$                  575,600$                  950,800$                  2,780,000$               
Montana MISSOULA ELEMENTARY 822,500$                  1,977,200$               778,300$                  3,578,100$               822,500$                  921,600$                  1,744,200$               5,322,300$               
Montana MOLT ELEMENTARY -$                          -$                          3,100$                      3,100$                      -$                          3,700$                      3,700$                      6,900$                      
Montana MONFORTON ELEMENTARY 13,400$                    31,200$                    25,200$                    69,800$                    13,400$                    29,800$                    43,200$                    113,000$                  
Montana MONTANA CITY ELEMENTARY 13,400$                    31,200$                    40,700$                    85,300$                    13,400$                    48,200$                    61,600$                    146,900$                  
Montana MOORE ELEMENTARY -$                          5,000$                      6,600$                      11,600$                    -$                          7,800$                      7,800$                      19,400$                    
Montana MOORE HIGH SCHOOL -$                          -$                          3,000$                      3,000$                      -$                          3,600$                      3,600$                      6,600$                      
Montana MORIN ELEMENTARY 6,100$                      15,800$                    8,200$                      30,100$                    6,100$                      9,700$                      15,800$                    45,800$                    
Montana NASHUA K-12 SCHOOLS 5,400$                      12,500$                    15,000$                    32,800$                    5,400$                      17,800$                    23,100$                    56,000$                    
Montana NORTH HARLEM COLONY ELEMENTARY -$                          -$                          300$                         300$                         -$                          400$                         400$                         700$                         
Montana NOXON HIGH SCHOOL 11,300$                    29,800$                    16,600$                    57,700$                    11,300$                    19,700$                    31,000$                    88,600$                    
Montana NYE ELEMENTARY -$                          -$                          1,900$                      1,900$                      -$                          2,200$                      2,200$                      4,100$                      
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Montana OPHEIM K-12 SCHOOLS 7,300$                      20,000$                    7,600$                      34,900$                    7,300$                      8,900$                      16,300$                    51,200$                    
Montana OPHIR ELEMENTARY -$                          -$                          11,200$                    11,200$                    -$                          13,300$                    13,300$                    24,500$                    
Montana OVANDO ELEMENTARY -$                          -$                          3,800$                      3,800$                      -$                          4,500$                      4,500$                      8,200$                      
Montana PARADISE ELEMENTARY -$                          5,000$                      3,900$                      8,900$                      -$                          4,600$                      4,600$                      13,500$                    
Montana PARK CITY ELEMENTARY 13,900$                    32,400$                    25,100$                    71,400$                    13,900$                    29,700$                    43,600$                    115,100$                  
Montana PARK CITY HIGH SCHOOL -$                          -$                          10,500$                    10,500$                    -$                          12,400$                    12,400$                    22,900$                    
Montana PARK HIGH SCHOOL 43,400$                    101,100$                  69,000$                    213,500$                  43,400$                    81,700$                    125,100$                  338,600$                  
Montana PASS CREEK ELEMENTARY -$                          -$                          2,100$                      2,100$                      -$                          2,500$                      2,500$                      4,600$                      
Montana PEERLESS K-12 SCHOOLS -$                          -$                          3,100$                      3,100$                      -$                          3,700$                      3,700$                      6,800$                      
Montana PENDROY ELEMENTARY 12,900$                    27,500$                    6,300$                      46,700$                    12,900$                    7,500$                      20,300$                    67,000$                    
Montana PINE CREEK ELEMENTARY -$                          -$                          4,000$                      4,000$                      -$                          4,700$                      4,700$                      8,700$                      
Montana PINE GROVE ELEMENTARY -$                          -$                          900$                         900$                         -$                          1,100$                      1,100$                      2,100$                      
Montana PIONEER ELEMENTARY 5,900$                      13,900$                    11,000$                    30,800$                    5,900$                      13,000$                    18,900$                    49,700$                    
Montana PLAINS ELEMENTARY 79,500$                    164,400$                  42,300$                    286,200$                  79,500$                    50,000$                    129,600$                  415,700$                  
Montana PLAINS HIGH SCHOOL 11,800$                    27,500$                    20,500$                    59,700$                    11,800$                    24,300$                    36,000$                    95,800$                    
Montana PLEASANT VALLEY ELEMENTARY -$                          -$                          1,700$                      1,700$                      -$                          2,000$                      2,000$                      3,700$                      
Montana PLENTYWOOD K-12 SCHOOLS 22,000$                    51,200$                    44,300$                    117,400$                  22,000$                    52,400$                    74,400$                    191,800$                  
Montana PLEVNA K-12 SCHOOLS 5,400$                      14,600$                    8,100$                      28,000$                    5,400$                      9,500$                      14,900$                    42,900$                    
Montana POLARIS ELEMENTARY -$                          -$                          600$                         600$                         -$                          700$                         700$                         1,400$                      
Montana POLSON ELEMENTARY 144,900$                  354,000$                  144,100$                  643,000$                  144,900$                  170,600$                  315,500$                  958,500$                  
Montana POLSON HIGH SCHOOL 70,500$                    171,200$                  67,600$                    309,300$                  70,500$                    80,000$                    150,600$                  459,900$                  
Montana MIAMI ELEMENTARY -$                          -$                          2,800$                      2,800$                      -$                          3,400$                      3,400$                      6,200$                      
Montana POPLAR ELEMENTARY 496,800$                  842,700$                  115,600$                  1,455,100$               496,800$                  136,900$                  633,700$                  2,088,800$               
Montana POPLAR HIGH SCHOOL 94,800$                    177,200$                  34,500$                    306,400$                  94,800$                    40,800$                    135,600$                  442,000$                  
Montana POTOMAC ELEMENTARY 16,400$                    40,300$                    15,800$                    72,600$                    16,400$                    18,800$                    35,200$                    107,700$                  
Montana POWELL COUNTY HIGH SCHOOL 48,600$                    116,400$                  41,200$                    206,300$                  48,600$                    48,800$                    97,400$                    303,700$                  
Montana GARRISON ELEMENTARY -$                          -$                          2,400$                      2,400$                      -$                          2,900$                      2,900$                      5,300$                      
Montana POWER ELEMENTARY -$                          5,000$                      6,000$                      11,000$                    -$                          7,100$                      7,100$                      18,000$                    
Montana POWER HIGH SCHOOL -$                          -$                          3,400$                      3,400$                      -$                          4,000$                      4,000$                      7,300$                      
Montana PRYOR ELEMENTARY 58,500$                    142,200$                  20,300$                    221,000$                  58,500$                    24,000$                    82,600$                    303,600$                  
Montana RAMSAY ELEMENTARY 15,000$                    41,600$                    22,300$                    78,900$                    15,000$                    26,400$                    41,400$                    120,300$                  
Montana RAPELJE ELEMENTARY -$                          5,000$                      4,500$                      9,500$                      -$                          5,300$                      5,300$                      14,800$                    
Montana RAPELJE HIGH SCHOOL -$                          -$                          2,100$                      2,100$                      -$                          2,500$                      2,500$                      4,600$                      
Montana RAU ELEMENTARY -$                          -$                          3,900$                      3,900$                      -$                          4,600$                      4,600$                      8,400$                      
Montana RAYNESFORD ELEMENTARY -$                          -$                          2,400$                      2,400$                      -$                          2,900$                      2,900$                      5,300$                      
Montana RED LODGE ELEMENTARY -$                          19,000$                    35,800$                    54,700$                    -$                          42,300$                    42,300$                    97,100$                    
Montana RED LODGE HIGH SCHOOL 10,700$                    25,000$                    19,400$                    55,100$                    10,700$                    23,000$                    33,700$                    88,800$                    
Montana REEDPOINT ELEMENTARY 7,400$                      22,900$                    8,800$                      39,100$                    7,400$                      10,400$                    17,900$                    57,000$                    
Montana REEDPOINT HIGH SCHOOL -$                          -$                          2,800$                      2,800$                      -$                          3,300$                      3,300$                      6,100$                      
Montana REICHLE ELEMENTARY -$                          -$                          1,400$                      1,400$                      -$                          1,600$                      1,600$                      3,000$                      
Montana RICHEY ELEMENTARY -$                          5,000$                      6,000$                      11,000$                    -$                          7,100$                      7,100$                      18,000$                    
Montana RICHEY HIGH SCHOOL -$                          -$                          4,200$                      4,200$                      -$                          5,000$                      5,000$                      9,200$                      
Montana RINGLING ELEMENTARY -$                          -$                          1,100$                      1,100$                      -$                          1,200$                      1,200$                      2,300$                      
Montana ROBERTS K-12 SCHOOLS 5,900$                      13,700$                    15,300$                    34,900$                    5,900$                      18,100$                    24,000$                    59,000$                    
Montana ROCKY BOY ELEMENTARY 195,200$                  393,300$                  75,800$                    664,300$                  195,200$                  89,700$                    284,900$                  949,200$                  
Montana RONAN ELEMENTARY 265,100$                  568,000$                  162,700$                  995,900$                  265,100$                  192,700$                  457,800$                  1,453,700$               
Montana RONAN HIGH SCHOOL 60,300$                    150,800$                  68,400$                    279,500$                  60,300$                    81,000$                    141,300$                  420,800$                  
Montana ROSEBUD ELEMENTARY 8,000$                      18,800$                    6,600$                      33,400$                    8,000$                      7,800$                      15,900$                    49,300$                    
Montana ROSEBUD HIGH SCHOOL -$                          -$                          3,300$                      3,300$                      -$                          4,000$                      4,000$                      7,300$                      
Montana ROUNDUP ELEMENTARY 85,900$                    183,000$                  51,200$                    320,100$                  85,900$                    60,700$                    146,600$                  466,700$                  
Montana ROUNDUP HIGH SCHOOL 38,200$                    85,100$                    26,900$                    150,300$                  38,200$                    31,900$                    70,100$                    220,400$                  
Montana ROY K-12 SCHOOLS 5,900$                      13,700$                    11,100$                    30,700$                    5,900$                      13,100$                    19,000$                    49,700$                    
Montana RYEGATE K-12 SCHOOLS 13,700$                    34,100$                    15,100$                    63,000$                    13,700$                    17,900$                    31,600$                    94,600$                    
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Montana SACO ELEMENTARY 13,800$                    29,500$                    7,100$                      50,400$                    13,800$                    8,400$                      22,100$                    72,500$                    
Montana SACO HIGH SCHOOL -$                          -$                          3,900$                      3,900$                      -$                          4,600$                      4,600$                      8,500$                      
Montana SAVAGE ELEMENTARY 5,900$                      16,300$                    8,800$                      31,000$                    5,900$                      10,400$                    16,300$                    47,300$                    
Montana SAVAGE HIGH SCHOOL -$                          -$                          5,400$                      5,400$                      -$                          6,400$                      6,400$                      11,800$                    
Montana SCOBEY K-12 SCHOOLS 19,400$                    51,000$                    25,400$                    95,800$                    19,400$                    30,100$                    49,500$                    145,300$                  
Montana SEELEY LAKE ELEMENTARY 18,200$                    47,800$                    30,700$                    96,700$                    18,200$                    36,400$                    54,600$                    151,300$                  
Montana SHAWMUT ELEMENTARY -$                          -$                          1,900$                      1,900$                      -$                          2,200$                      2,200$                      4,100$                      
Montana SHELBY ELEMENTARY 22,500$                    53,300$                    44,700$                    120,600$                  22,500$                    52,900$                    75,400$                    196,000$                  
Montana SHELBY HIGH SCHOOL 11,800$                    27,500$                    21,700$                    61,000$                    11,800$                    25,700$                    37,500$                    98,500$                    
Montana SHEPHERD ELEMENTARY 63,600$                    161,100$                  68,500$                    293,100$                  63,600$                    81,100$                    144,700$                  437,800$                  
Montana SHEPHERD HIGH SCHOOL 16,100$                    37,400$                    26,600$                    80,100$                    16,100$                    31,400$                    47,500$                    127,600$                  
Montana SHERIDAN ELEMENTARY 30,100$                    65,100$                    17,500$                    112,700$                  30,100$                    20,700$                    50,800$                    163,500$                  
Montana SHERIDAN HIGH SCHOOL 5,900$                      13,700$                    9,700$                      29,300$                    5,900$                      11,500$                    17,400$                    46,800$                    
Montana SIDNEY ELEMENTARY 55,200$                    144,500$                  96,300$                    296,000$                  55,200$                    114,000$                  169,200$                  465,200$                  
Montana SIDNEY HIGH SCHOOL 23,600$                    54,900$                    42,700$                    121,200$                  23,600$                    50,600$                    74,200$                    195,400$                  
Montana SUN RIVER VALLEY ELEMENTARY 23,000$                    61,700$                    38,300$                    123,000$                  23,000$                    45,300$                    68,400$                    191,300$                  
Montana SIMMS HIGH SCHOOL 9,100$                      25,200$                    21,300$                    55,600$                    9,100$                      25,200$                    34,300$                    89,900$                    
Montana SPRING CREEK COLONY ELEMENTARY -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          
Montana SPRINGDALE ELEMENTARY -$                          -$                          900$                         900$                         -$                          1,100$                      1,100$                      2,100$                      
Montana SPRINGHILL ELEMENTARY -$                          -$                          1,700$                      1,700$                      -$                          2,000$                      2,000$                      3,600$                      
Montana ST REGIS K-12 SCHOOLS 43,600$                    91,600$                    24,000$                    159,200$                  43,600$                    28,400$                    72,000$                    231,200$                  
Montana STANFORD K-12 SCHOOLS 17,400$                    49,200$                    20,700$                    87,300$                    17,400$                    24,500$                    41,900$                    129,200$                  
Montana STEVENSVILLE ELEMENTARY 62,700$                    161,300$                  93,800$                    317,800$                  62,700$                    111,000$                  173,700$                  491,500$                  
Montana STEVENSVILLE HIGH SCHOOL 38,100$                    97,800$                    58,200$                    194,100$                  38,100$                    68,900$                    106,900$                  301,000$                  
Montana CENTERVILLE ELEMENTARY 37,700$                    82,500$                    29,100$                    149,300$                  37,700$                    34,400$                    72,100$                    221,400$                  
Montana CENTERVILLE HIGH SCHOOL 5,600$                      15,200$                    9,100$                      29,900$                    5,600$                      10,800$                    16,300$                    46,200$                    
Montana SUNBURST K-12 SCHOOLS 29,300$                    73,800$                    32,000$                    135,100$                  29,300$                    37,900$                    67,200$                    202,300$                  
Montana SUNSET ELEMENTARY -$                          -$                          1,800$                      1,800$                      -$                          2,100$                      2,100$                      3,900$                      
Montana SUPERIOR K-12 SCHOOLS 43,600$                    106,800$                  43,900$                    194,200$                  43,600$                    51,900$                    95,500$                    289,700$                  
Montana SWAN RIVER ELEMENTARY 20,700$                    52,600$                    25,000$                    98,400$                    20,700$                    29,700$                    50,400$                    148,700$                  
Montana SWAN VALLEY ELEMENTARY -$                          5,000$                      7,400$                      12,400$                    -$                          8,800$                      8,800$                      21,200$                    
Montana SWEET GRASS COUNTY HIGH SCHOOL 9,600$                      22,500$                    21,100$                    53,200$                    9,600$                      25,000$                    34,600$                    87,800$                    
Montana SYLVANITE ELEMENTARY -$                          -$                          2,700$                      2,700$                      -$                          3,200$                      3,200$                      6,000$                      
Montana TARGET RANGE ELEMENTARY 18,200$                    42,400$                    50,000$                    110,700$                  18,200$                    59,200$                    77,500$                    188,100$                  
Montana TERRY K-12 SCHOOLS 13,400$                    48,000$                    17,600$                    79,000$                    13,400$                    20,800$                    34,200$                    113,300$                  
Montana THOMPSON FALLS ELEMENTARY 40,000$                    98,600$                    42,000$                    180,600$                  40,000$                    49,700$                    89,700$                    270,200$                  
Montana THOMPSON FALLS HIGH SCHOOL 39,900$                    83,600$                    22,100$                    145,700$                  39,900$                    26,200$                    66,100$                    211,800$                  
Montana THREE FORKS ELEMENTARY 15,000$                    34,900$                    53,000$                    102,900$                  15,000$                    62,700$                    77,800$                    180,700$                  
Montana THREE FORKS HIGH SCHOOL -$                          -$                          18,100$                    18,100$                    -$                          21,400$                    21,400$                    39,600$                    
Montana TRAIL CREEK ELEMENTARY -$                          -$                          900$                         900$                         -$                          1,100$                      1,100$                      2,100$                      
Montana TREGO ELEMENTARY -$                          -$                          7,100$                      7,100$                      -$                          8,400$                      8,400$                      15,500$                    
Montana TRINITY ELEMENTARY 21,200$                    75,100$                    19,100$                    115,300$                  21,200$                    22,600$                    43,800$                    159,100$                  
Montana TROUT CREEK ELEMENTARY 42,600$                    90,500$                    15,300$                    148,300$                  42,600$                    18,100$                    60,700$                    209,000$                  
Montana TROY ELEMENTARY 93,000$                    190,200$                  45,500$                    328,600$                  93,000$                    53,800$                    146,800$                  475,400$                  
Montana TROY HIGH SCHOOL 38,300$                    83,500$                    25,400$                    147,100$                  38,300$                    30,000$                    68,300$                    215,400$                  
Montana TURNER ELEMENTARY 12,800$                    26,500$                    6,900$                      46,200$                    12,800$                    8,100$                      20,900$                    67,100$                    
Montana TURNER HIGH SCHOOL -$                          -$                          1,400$                      1,400$                      -$                          1,600$                      1,600$                      3,000$                      
Montana TWIN BRIDGES K-12 SCHOOLS 21,400$                    55,800$                    29,200$                    106,400$                  21,400$                    34,600$                    56,000$                    162,400$                  
Montana TWIN BUTTES ELEMENTARY -$                          -$                          1,200$                      1,200$                      -$                          1,400$                      1,400$                      2,500$                      
Montana ULM ELEMENTARY 10,300$                    27,600$                    14,800$                    52,700$                    10,300$                    17,500$                    27,800$                    80,500$                    
Montana VALIER ELEMENTARY 9,100$                      21,200$                    13,600$                    43,900$                    9,100$                      16,100$                    25,200$                    69,100$                    
Montana VALIER HIGH SCHOOL 20,200$                    42,000$                    11,100$                    73,200$                    20,200$                    13,100$                    33,200$                    106,500$                  
Montana VALLEY VIEW ELEMENTARY 22,100$                    39,500$                    6,000$                      67,600$                    22,100$                    7,100$                      29,300$                    96,900$                    
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Montana VAN NORMAN ELEMENTARY -$                          -$                          2,600$                      2,600$                      -$                          3,100$                      3,100$                      5,700$                      
Montana VICTOR K-12 SCHOOLS 34,800$                    81,100$                    66,100$                    182,000$                  34,800$                    78,300$                    113,100$                  295,200$                  
Montana VIDA ELEMENTARY -$                          -$                          8,100$                      8,100$                      -$                          9,600$                      9,600$                      17,800$                    
Montana WARRICK ELEMENTARY -$                          -$                          600$                         600$                         -$                          700$                         700$                         1,400$                      
Montana WEST VALLEY ELEMENTARY 27,300$                    71,100$                    43,500$                    141,900$                  27,300$                    51,500$                    78,900$                    220,800$                  
Montana WEST YELLOWSTONE K-12 15,000$                    34,900$                    33,100$                    83,000$                    15,000$                    39,200$                    54,200$                    137,200$                  
Montana WESTBY K-12 SCHOOLS 6,200$                      15,100$                    6,200$                      27,400$                    6,200$                      7,300$                      13,500$                    40,900$                    
Montana WHITEFISH ELEMENTARY 133,400$                  347,200$                  179,900$                  660,500$                  133,400$                  213,000$                  346,400$                  1,006,900$               
Montana WHITEFISH HIGH SCHOOL 65,800$                    170,100$                  86,300$                    322,200$                  65,800$                    102,200$                  168,000$                  490,200$                  
Montana WHITEHALL ELEMENTARY 41,700$                    107,200$                  53,000$                    201,900$                  41,700$                    62,700$                    104,500$                  306,300$                  
Montana WHITEHALL HIGH SCHOOL 13,900$                    32,400$                    23,100$                    69,500$                    13,900$                    27,400$                    41,300$                    110,800$                  
Montana WHITEWATER K-12 SCHOOLS 17,800$                    37,400$                    7,900$                      63,200$                    17,800$                    9,400$                      27,200$                    90,300$                    
Montana WHITLASH ELEMENTARY -$                          -$                          600$                         600$                         -$                          700$                         700$                         1,400$                      
Montana WIBAUX K-12 SCHOOLS 9,900$                      32,200$                    19,600$                    61,700$                    9,900$                      23,200$                    33,100$                    94,800$                    
Montana WILLOW CREEK ELEMENTARY 5,400$                      14,000$                    8,600$                      28,000$                    5,400$                      10,200$                    15,500$                    43,500$                    
Montana WILLOW CREEK HIGH SCHOOL -$                          -$                          2,000$                      2,000$                      -$                          2,300$                      2,300$                      4,300$                      
Montana WINIFRED K-12 SCHOOLS 18,300$                    41,300$                    12,000$                    71,600$                    18,300$                    14,200$                    32,500$                    104,100$                  
Montana WINNETT K-12 SCHOOLS 9,700$                      24,600$                    11,100$                    45,500$                    9,700$                      13,200$                    22,900$                    68,400$                    
Montana WISDOM ELEMENTARY -$                          -$                          2,700$                      2,700$                      -$                          3,200$                      3,200$                      5,900$                      
Montana WOLF CREEK ELEMENTARY -$                          18,000$                    3,500$                      21,600$                    -$                          4,200$                      4,200$                      25,800$                    
Montana WOLF POINT ELEMENTARY 241,800$                  463,600$                  93,600$                    798,900$                  241,800$                  110,800$                  352,600$                  1,151,500$               
Montana WOLF POINT HIGH SCHOOL 73,100$                    151,600$                  39,400$                    264,100$                  73,100$                    46,700$                    119,800$                  383,800$                  
Montana WOODMAN ELEMENTARY -$                          -$                          6,600$                      6,600$                      -$                          7,800$                      7,800$                      14,300$                    
Montana WHITE SULPHUR SPRINGS ELEMENTARY 38,800$                    86,500$                    27,800$                    153,100$                  38,800$                    32,900$                    71,700$                    224,800$                  
Montana WHITE SULPHUR SPRINGS HIGH SCHOOL 12,500$                    30,300$                    12,000$                    54,800$                    12,500$                    14,200$                    26,700$                    81,500$                    
Montana WYOLA ELEMENTARY 36,100$                    64,500$                    10,900$                    111,400$                  36,100$                    12,900$                    49,000$                    160,400$                  
Montana YAAK ELEMENTARY -$                          -$                          2,300$                      2,300$                      -$                          2,700$                      2,700$                      5,100$                      
Montana YELLOWSTONE ACADEMY ELEMENTARY 161,100$                  233,200$                  3,500$                      397,800$                  161,100$                  4,200$                      165,200$                  563,000$                  
Montana ZURICH ELEMENTARY 16,500$                    31,900$                    5,800$                      54,200$                    16,500$                    6,900$                      23,400$                    77,600$                    
Montana ROCKY BOY HIGH SCHOOL 17,700$                    43,200$                    16,400$                    77,300$                    17,700$                    19,400$                    37,100$                    114,500$                  
Montana Undistributed -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          
Montana Part D, subpart 2 85,800$                    -$                          -$                          -$                          85,800$                    -$                          -$                          -$                          


